



PASSA

GRUPA POLSKICH SKLEPÓW

www.grupapassa.pl

Kupuj tanio w polskim sklepie



21-22 Stycznia
Dzień
Babci i Dziadka



22,99
kg

Ser Gouda
1kg
Włoszczowa



8,99
szt. *

Praliny Twój Sekret
106g
Mieszko
84,81 zł/kg

KUP 2 TANIEJ
mieszaj dowolnie



5,99
szt. *

Chipsy
Crunchips
wybrane
rodzaje
130-140g
Lorenz
46,08 - 42,79 zł/kg
*cena przy zakupie
2 sztuk



12,99
szt. *

Kawa mielona
Prima Finezza
250g
JDE
51,96 zł/kg



*Cena sprzed pierwszej obniżki oraz najniższa cena z 30 dni przed obniżką znajduje się na etykiecie cenowej towaru w lokalizacji danego sklepu. Ceny w poszczególnych sklepach w tym okresie mogły się różnić. Ceny ustalone przed przygotowaniem materiałów.

OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 12.01 DO 21.01.2026 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW



Dołącz do nas na Facebooku

Pyszne wędliny



Szynka na soli morskiej



47,99
kg



Szynka kasztelana



35,99
kg



Szynka złoty indyk



34,99
kg



Schab od dziedzica



37,99
kg



Zrazowa podkarpacka



33,99
kg



Polędwica bukowa



33,99
kg



Salceson włoski



21,99
kg



Lencz królewski



18,99
kg



Pasztet z całego kurczaka



24,99
kg



Kiełbasa mocno wędzona



29,99
kg



Kiełbasa Krakowska parzona



28,99
kg



Kiełbasa podwawelska



20,99
kg



OFERTA ŚWIEŻYCH MIĘS

Czwartek - Sobota 15.01 - 17.01.2026r.

**SUPER
CENA**

Łopatką wp.

**SUPER
CENA**

Filet
z indyka

**SUPER
CENA**

Ćwiartka
z kurczaka

KUP 2 TANIEJ

3,99
szt. *

Parówki Berlinski

classic

225g

Animex

17,73 zł/kg

*cena przy zakupie 2 szt.

**najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 4,99 zł/szt.

4,99
szt. *

Paprykarz
szczeciński
z łososiem

330g

Graal

15,12 zł/kg



4,79
szt. *

Pasztet

wybrane rodzaje

160g

Drosed

29,94 zł/kg



2,79
szt. *

Pastella

wybrane rodzaje

80g

Lisner

34,88 zł/kg



Nasze marki:

Passionne

OGRÓD SMAKÓW

BLANCO

Kameleo

Stonęcy plan

Ser Ementaler
1kg
Ryki

27,99
kg



Ser w plastrach
wybrane
rodzaje
135g
Spomlek
36,96 zł/kg

4,99
szt.



Twaróg Łaciaty
wybrane
rodzaje
250g
Mlekpól
17,96 zł/kg

4,49
szt.



Ser Camembert,
Brie
wybrane
rodzaje
120-125g
Lactalis
49,92 - 47,92 zł/kg

5,99
szt.



Serek Wiejski
Almette
wybrane rodzaje
150g
Hochland
18,60 zł/kg

2,79
szt.



Serek Almette
wybrane
rodzaje
150g
Hochland
33,27 zł/kg

4,99
szt.



Margaryna
Roślinna
500g
Bielmar
10,98 zł/kg

5,49
szt.



Mleko Polskie 2%
1L
Mlekovita
3,99 zł/l

3,99
szt.



Jogurt naturalny
330g
Włoszczowa
6,94 zł/kg

2,29
szt.



Śmietana
330g
Włoszczowa
12,09 zł/kg

3,99
szt.



Deser Poezja Lux
wybrane
rodzaje
180g
Polmlek
16,61 zł/kg

2,99
szt.



Owsianka
wybrane rodzaje
250g
Krasnystaw
9,96 zł/kg

2,49
szt.



Jogurt pitny
Yopro
wybrane rodzaje
270g
Danone
17,74 zł/kg

4,79
szt.



Skyr pitny
wybrane
rodzaje
330g
Piątница
14,21 zł/kg

4,69
szt.



Napój mleczny
Milka
wybrane
rodzaje
220ml
Arla
22,68 zł/l

4,99
szt.



Napój owsiany,
sojowy Alpro
wybrane rodzaje
750ml²1L
Danone
9,99-7,49 zł/l

7,49
szt. *



ŚWIEŻOŚĆ W SUPER CENIE

12.01 - 15.01.2026



0,79
kg

Ziemniaki



SUPER
CENA

Mandarynki



5,59
szt.

Pomelo



SUPER
CENA

Kalafior



SUPER
CENA

Por



SUPER
CENA

Papryka
czerwona



2,19
kg

Seler



7,49
kg

Grapefruit
czerwony

ZAWSZE TANIO, ZAWSZE PYSZNIE

16.01 - 21.01.2026

Nasze marki:

Passionne

OGROD SMARÓW

BARCZAPPE

Kameleo

Stonczony
Plan

Same słodkości



24,99 *
kg

Krówki mleczne
1kg
Passa

DOBRA JAKOŚĆ
Tylko w sklepach Passa
DOBRA CENA



28,99 *
szt.

Praliny Lindor Cornet
wybrane rodzaje
200g
Lindt
144,95 zł/kg



Praliny
Sliwka Nałęczowska,
Złota Wiśnia, Złoty Orzech
187-190g
Colian
96,20 - 94,68 zł/kg



Królewskie Mleczko
wybrane rodzaje
300g
Wawel
59,97 zł/kg

17,99 *
szt.



5,99 *
szt.

Ciastka Krakuski
wybrane rodzaje
165-181g
Bahlsen
36,30 - 33,09 zł/kg

17,99 *
szt.

Praliny
Sliwka Nałęczowska,
Złota Wiśnia, Złoty Orzech
187-190g
Colian
96,20 - 94,68 zł/kg



4,99 *
szt.

Ciastka Jezyki
wybrane rodzaje
140g
Colian
35,64 zł/kg



5,79 *
szt.

Czekolada
wybrane rodzaje
80-100g
Wedel
72,38 - 57,90 zł/kg



1,99 *
szt.

Baton Lion
wybrane rodzaje
41-42g
Nestle Polska
48,54 - 47,38 zł/kg



3,29 *
szt.

Rogalik
7 Days, Milka
wybrane rodzaje
50-110g
Mondelez
65,80 - 29,91 zł/kg



2,09 *
szt.

Wafelek Prince Polo
wybrane rodzaje
45g
Mondelez
46,44 zł/kg



2,79 *
szt.

Batony
wybrane rodzaje
37-41g
Wawel
75,41 - 68,05 zł/kg



3,49
op. *

Grzaniec
Loyd
wybrane
rodzaje
30g
10 torebek
Mokate
116,33 zł/kg



5,99
szt. *

Herbata
owocowa
wybrane
rodzaje
100g
Bifix
59,90 zł/kg



3,99
szt. *

Kawa zbożowa
Anatol
wybrane rodzaje
84g
Foodwell
47,50 zł/kg



21,99
*
szt.

Kawa instant
MK Premium
Crema
130g
Strauss
169,15 zł/kg



Kawa ziarnista
Jacobs Kronung,
Crema, Espresso
1kg
JDE
69,99 zł/kg

69,99
*
szt.

26,99
*
szt.

Kawa instant
Eduscho Family
classic
200g
Tchibo
134,95 zł/kg



Kawa mielona
Fort
400g
Strauss
54,98 zł/kg

21,99
*
szt.



Mus Kubuś, Tymbark
wybrane rodzaje
100-120g
Maspex
19,90 - 16,58 zł/kg



1,99
szt. *

Dżem Łowicz
wybrane rodzaje
280g
MW Food
17,82 zł/kg



4,99
szt. *

Kakao Nesquik
wybrane rodzaje
300-350g
Nestle Polska
43,30 - 37,11 zł/kg



12,99
szt. *

Bulion Winiary
wybrane rodzaje
120g
Nestle Polska
34,92 zł/kg



4,19
szt. *

Winiary
Pomysł na ...
wybrane
rodzaje
26-69g
Nestle Polska
115,00 - 43,33 zł/kg



2,99
szt. *

Przyprawy do ...
wybrane
rodzaje
12-20g
Prymat
115,83 - 69,50 zł/kg



1,39
szt. *

Sos sojowy
TaoTao
wybrane
rodzaje
150ml
Tan Viet
46,60 zł/l



6,99
szt. *

Sos Pudliszki
wybrane rodzaje
480g
Pudliszki
12,48 zł/kg



5,99
szt. *

Pomidory
całe, krojone
240g/400g
Passa
15,48 zł/kg



3,69
szt. *

Makaron wałkowany
nitka, wstążka
300g
Passa
18,30 zł/kg



5,49
szt. *

Oliwa z oliwek
Classico,
Delicato
250ml
Monini
59,96 zł/l



14,99
szt. *

Kasza gryczana
400g, 4x100g
Kupiec
11,23 zł/kg



4,49
szt. *

Ciasto Pistacjonki
410g
Dr. Oetker
19,49 zł/kg



7,99
szt. *

Ciasto Cynamonki
417g
Dr. Oetker
16,76 zł/kg



6,99
szt. *

4,99 szt. *

Warzywa na patelnię wybrane rodzaje 400g Frosta 12,48 zł/kg

5,99 szt. *

Zupy wybrane rodzaje 450g Hortex 13,31 zł/kg

8,99 szt. *

Pizza Guseppe, Feliciana wybrane rodzaje 320-425g Dr. Oetker 28,09 - 21,15 zł/kg

9,59 szt. *

Frytki McCain wybrane rodzaje 500-750g McCain 19,18 - 12,79 zł/kg

KUP 2 TANIEJ
mieszaj dowolnie

1,99 szt. *

Napój energetyczny Tiger wybrane rodzaje 250ml Maspex 7,96 zł/l
*przy zakupie 2 szt.

1,99 szt. *

Sok pomidorowy wybrane rodzaje 300ml Dawtona 6,63 zł/l

2,99 szt. *

Napój izotoniczny Oshee wybrane rodzaje 750ml Oshee 3,99 zł/l

12,99 szt. *

Sok z brzozy wybrane rodzaje 750ml Polbioeco 17,32 zł/l

2,59 szt. *

Napój owocowy wybrane rodzaje 1L Hortex 2,59 zł/l

1,69 szt. *

Woda Jurajska wybrane rodzaje 1,5L Jurajska 1,13 zł/l

Nasze marki:

Passionne

OGROD SMAKÓW

BarCamp

Kameleo

Stonczony plan

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



4,89
szt. *

Piwo
Desperados
wybrane
rodzaje
400ml
Grupa Żywiec
12,23 zł/l



4,99
szt. *

Piwo
Garage
wybrane
rodzaje
400ml
Carlsberg
12,48 zł/l



2,59
szt. *

Piwo
Harnaś
500ml
Carlsberg
5,18 zł/l



3,39
szt. *

Piwo Łomża
Jasne Pełne, 0%
500ml
Van Pur
6,78 zł/l



11,49
op. *

Piwo Warka
4x500ml
Grupa Żywiec
5,75 zł/l



15,99
op. *

Piwo Lech
Free, Premium
4x500ml
Kompania
Piwowarska
8,00 zł/l



Chipsy Przysnacki
wybrane rodzaje
130g
Intersnack
46,08 zł/kg

5,99
szt. *



Chrupki Cheetos
wybrane rodzaje
130g
Frito Lay
46,08 zł/kg

5,99
szt. *



Paluszki Beskidzkie
wybrane rodzaje
175-240g
Aksam
22,80 - 16,63 zł/kg

3,99
szt. *

Worki zapachowe
60L- 20szt.,
35L- 30szt.
Politan
0,25 - 0,17 zł/szt.

4,99
op. *



**Odświeżacz
powietrza**
Fruit Line
wybrane
rodzaje
160g
Ravi
31,19 zł/kg

4,99
szt. *



Zmywaki Maxi
5szt.
Passa
0,70 zł/szt.

3,49
op. *



DOBRA JAKOŚĆ
Tylko
w sklepach
Passa
DOBRA CENA

Płyn do naczyń
wybrane
rodzaje
750ml
Passa
5,32 zł/l

3,99
szt. *



Dezodorant Nivea
wybrane rodzaje
150ml
Nivea
79,93 zł/l

11,99
*
szt.



Pasta Colgate
75ml
Szczoteczka
do zębów
1szt.
wybrane rodzaje
Colgate
74,53 zł/l / 5,59 zł/szt.

5,59
*
szt.



Ręcznik
kuchenny
1szt.
PGD/Cashmir

6,65
*
szt.



Papier toaletowy
wybrane rodzaje
8rolek
PGD/Cashmir
1,00 zł/szt.

7,99
*
op.



Kostka toaletowa
Deo Active
wybrane rodzaje
40g
Ravi
62,25 zł/kg

2,49
*
szt.



Kapsułki Finish
wybrane
rodzaje
28-35szt.
Reckitt
1,25 - 1,00 zł/szt.

34,99
*
op.



Płyn do płukania
Coccolino
wybrane
rodzaje
975ml
Unilever
11,27 zł/szt.

10,99
*
szt.



Proszek, żel,
kapsułki Persil
wybrane
rodzaje
2,475-2,75kg,
2,25-2,475L,
27-35szt.
Henkel
16,16 - 14,54 zł/kg / 17,77 - 16,16 zł/l /
1,48 - 1,14 zł/szt.

39,99
*
szt.



dla pupila

Karma Felix Fantastic
wybrane rodzaje
85g
Nestle Polska
23,41 zł/kg

1,99
*
szt.



Karma Whiskas
wybrane rodzaje
400g
Mars
17,48 zł/kg

6,99
*
szt.



6,99
*
szt.

Karma Pedigree
wybrane rodzaje
400g
Mars
17,48 zł/kg

Nasze marki:

Passionne

OGROD SMAKÓW

BARCAPP

Kameleo

Stanczy plan

WIELOPAKI

*Oferta w wybranych sklepach Passa

KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie

2,49
szt.
19,15 zł/kg

Danio
wybrane rodzaje
130g
Danone
15,31 zł/kg
* przy zakupie 3 szt.



1,99*
szt.

KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie

1,59
szt.
63,60 zł/kg

Wafelek Knoppers
wybrane rodzaje
25g
Storck
47,60 zł/kg
* przy zakupie 3 szt.



1,19*
szt.

KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie

1,49
szt.
49,67 zł/kg

Kisiel Słodka Chwila
wybrane rodzaje
30g
Dr. Oetker
33,00 zł/kg
* przy zakupie 3 szt.



0,99*
szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

2,99
szt.
29,90 zł/kg

Owsianka Lubella,
Deser Łowicz
wybrane rodzaje
100g
MW Food
21,50 zł/kg
* przy zakupie 2 szt.



2,15*
szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

6,19
szt.
7,28 zł/l

Napój Pepsi,
Mirinda, 7 Up,
Mountain Dew
wybrane rodzaje
850ml
Frito Lay
6,11 zł/l
* przy zakupie 2 szt.



5,19*
szt.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

PRZY ZAKUPIE 3 szt.

3,19
szt.
6,38 zł/l

Piwo Żubr
500ml
Kompania
Piwowarska
5,18 zł/l
* przy zakupie 3 szt.
** najniższa cena z 30 dni
przed obniżką 2,35 zł/szt.



2,59*
szt.

POLSKA FIRMA - POLSKI KAPITAŁ

Prowadzisz sklep? Dołącz do nas!

✉ rozwoj@grupapassa.pl

Wygląd produktów na zdjęciach może nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Grupa Passa nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku.
Gazetka handlowa nie stanowi oferty w rozumieniu prawa handlowego. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny nie wyższe niż ceny maksymalne podane na gazetce.

Lista sklepów dostępna na: www.grupapassa.pl Odwiedź nas na www.facebook.com/Passa



Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN